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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE 2023.

CESTOVNE MOTO UTRKE

SLUŽBENI POREDAK

 Vola Timing (www.vola.fr) 

Por Vozač Klub Tim Motocikl Bodovi Sl.Brod 1 Sl.Brod 2 Križevci Grobnik 1 Grobnik 2 Grobnik 3 Grobnik 4

  Klasa : 1000 SST  
1 NERVO Luka MK Križevci Kemoto Suzuki 115 25 25 25 - - 20 20

2 BULAT Domagoj ŠK 1.HMK Zagreb Dva potoka Yamaha 109 20 20 13 11 13 16 16

3 MENNITO Heros MK Matulji Racing Aprilia 90 - - - 20 20 25 25

4 OREŠKI Mario MK Kvarner Yamaha 52 - - - 10 16 13 13

5 KOLJNREKAJ Bernard MK Križevci Honda 52 11 11 10 9 11 - -

6 BUTERIN Zoran MK Kvarner Yamaha 38 - - - 13 25 - -

7 MARIĆ Antonio URPMS Big Bike Racing BMW 32 16 16 - - - - -

8 KRZNARIĆ Goran MK Požega Promet BMW 28 10 10 8 - - - -

9 BLAŽEVIĆ Dejan URPMS Big Bike Racing Kawasaki 26 13 13 - - - - -

10 ANASTASIA Roberto MK Matulji Racing Yamaha 25 - - - 25 0 - -

11 TURKOVIĆ Boris MK Križevci Yamaha 25 9 9 7 - - - -

12 KOTVICA Emil HMK Otočac BMW 22 - - - - - 11 11

13 VADLA Boris MK Križevci BMW 20 - - 20 - - - -

14 BUTERIN Dominik MK Kvarner Yamaha 16 - - - 16 0 - -

15 NOVOSEL Renato MK Križevci Yamaha 16 - - 16 - - - -

16 PETRIC  Denis MK Križevci Kawasaki 11 - - 11 - - - -

17 GRGAN Davor MK Požega Promet Suzuki 9 - - 9 - - - -

18 JEMBREK Mario MK Križevci Kawasaki 6 - - 6 - - - -

  Klasa : 600 SST  
1 MAJCAN Loris ŠK 1.HMK Zagreb Dva potoka Yamaha 135 25 25 0 25 20 20 20

2 VIŠAK Ivan MK Križevci Kemoto Yamaha 128 20 16 25 16 10 25 16

3 ČIKO Antonio URPMS Sokol Požega Yamaha 119 16 20 16 13 25 16 13

4 SEKULIĆ Teo MK Brod Yamaha 67 13 13 11 9 8 13 0

5 MOČIBOB Vedran MK Križevci Kawasaki 42 0 0 20 11 11 - -

6 DIGIORGIO Danilo MK Matulji Racing Yamaha 33 - - - 20 13 - -

7 BJELAN Siniša MK Požega Promet Suzuki 31 11 11 9 - - - -

8 GRŠIĆ Karlo MK Križevci Kemoto Yamaha 25 - - - - - 0 25

9 EGGER Markus MK 1st Lap Racing Experience Yamaha 19 - - - 10 9 - -

10 BEGOVIĆ Matija MK Požega Promet Kawasaki 18 10 0 8 - - - -

11 DAL MOLIN Luca MK 1st Lap Racing Experience Kawasaki 16 - - - 0 16 - -

12 BORKO Karlo MK Križevci Kawasaki 13 - - 13 - - - -

13 BEBIĆ Frane MK Kvarner Honda 10 - - 10 - - - -

14 ŠIMAGA Ivan MK Blokada RT Zagreb Suzuki 7 - - 7 - - - -

  Klasa : 300 SSP  
1 GRŠIĆ Karlo MK Križevci Kemoto Kawasaki 125 25 25 25 25 25 - -

2 KNAPIĆ Valentin MK Križevci Yamaha 100 20 20 20 20 20 - -

3 JEČMENJAK Josip MK Križevci Yamaha 77 16 16 13 16 16 - -

4 BEBIĆ Frane MK Kvarner KTM 16 - - 16 - - - -

  Klasa : 125 SP  
1 ZIDARIĆ Mirko MK Križevci Aprilia 145 25 25 25 25 20 25 -

2 KOPRIĆ Danijel MK Križevci Aprilia 116 13 13 0 20 25 20 25

3 HANŽEK Branimir URPMS Sokol Požega Litvić RT Aprilia 72 20 20 - - - 16 16

4 BUNTAK Hrvoje MK Križevci Aprilia 62 - - 13 8 11 10 20
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Por Vozač Klub Tim Motocikl Bodovi Sl.Brod 1 Sl.Brod 2 Križevci Grobnik 1 Grobnik 2 Grobnik 3 Grobnik 4

5 MARINČIĆ Dalibor MK Križevci Cagiva 60 10 0 9 9 10 11 11

6 HUSAIN Sven MK Križevci Aprilia 58 - - 0 16 16 13 13

7 ČORIĆ lgor MK DocDyno Aprilia 36 11 11 7 7 0 - -

8 PETRIC Robert MK Križevci Aprilia 34 - - 11 10 13 - -

9 PEKLIĆ Mario URPMS Sokol Požega Litvić RT Aprilia 32 16 16 - - - - -

10 VARGA Dino MK Križevci Aprilia 29 - - 16 13 0 - -

11 LESIČKI Petra MK Križevci Aprilia 21 - - 10 11 0 - -

12 BUNTAK Davor MK Križevci Aprilia 20 - - 20 - - - -

13 POCRNIĆ Mateo MCK Nova Rača Aprilia 8 - - 8 - - - -

14 PETRIC Denis MK Križevci Aprilia 0 - - - 0 0 - -

  Klasa : Big Boys - Pobjednik  
1 KOLJNREKAJ Bernard MK Križevci Honda 101 25 25 25 13 13 - -

2 MENNITO Heros MK Matulji Racing Aprilia 90 - - - 20 20 25 25

3 OREŠKI Mario MK Kvarner Yamaha 72 - - - 16 16 20 20

4 KRZNARIĆ Goran MK Požega Promet BMW 56 20 20 16 - - - -

5 BUTERIN Zoran MK Kvarner Yamaha 50 - - - 25 25 - -

6 TURKOVIĆ Boris MK Križevci Yamaha 45 16 16 13 - - - -

7 KOTVICA Emil HMK Otočac BMW 32 - - - - - 16 16

8 GRGAN Davor MK Požega Promet Suzuki 20 - - 20 - - - -

  Ekipe klubova  
1 MK Križevci 505 75 75 75 70 70 70 70

2 ŠK 1. HMK Zagreb 241 45 45 10 36 33 36 36

3 URPMS Sokol Požega 223 52 56 16 13 25 32 29

4 MK Matulji Racing 148 - - - 65 33 25 25

5 MK Kvarner 122 - - 16 39 41 13 13

6 MK Požega Promet 78 31 21 26 - - - -

7 MK Brod 67 13 13 11 9 8 13 0

8 URPMS Big Bike Racing 58 29 29 - - - - -

9 MK 1st Lap Racing Experience 35 - - - 10 25 - -

10 MK DocDyno 29 11 11 7 - - - -

11 HMK Otočac 22 - - - - - 11 11

12 MCK Nova Rača 8 - - 8 - - - -

13 MK Blokada RT Zagreb 7 - - 7 - - - -

  Timovi  
1 Dva potoka 241 45 45 10 36 33 36 36

2 Kemoto 216 - - 50 41 35 45 45

3 Litvić Racing Team 104 36 36 - - - 16 16

16.11.2023.


